
Konkurransetilsynet tilbyr gode utviklings- og karrieremuligheter i en statlig 
virksomhet med tverrfaglig prosjektarbeid mellom jurister og økonomer. Vi har 
høyt tempo og saker av stor samfunnsmessig betydning og medieinteresse. Vi er 
rundt 100 ansatte og holder til i nye og moderne lokaler i Zander Kaaes gate 7 i 
Bergen.

Konkurransetilsynets hovedoppgave
Vår hovedoppgave er å håndheve konkurranseloven, som forbyr samarbeid som 
begrenser  konkurransen og misbruk av dominerende stilling. Bedrifter har plikt til 
å melde fusjoner og oppkjøp til Konkurransetilsynet, og tilsynet kan gripe inn mot 
oppkjøp og fusjoner som begrenser konkurransen. Tilsynet kan på selvstendig 
grunnlag vurdere offentlige ordninger og reguleringer, og påpeke 
konkurransebegrensende effekter.

Trainee 
Vi tilbyr traineestillinger og internship for studenter. Stillingene vil være knyttet til 
en av tilsynets tre markedsavdelinger. Se konkurransetilsynet.no/karriere for mer 
informasjon.

Masteroppgave
Konkurransetilsynet deler hvert år ut pris til den beste masteroppgaven innen 
konkurranserett og økonomi. Den beste masteroppgaven blir premiert med 25 000 
kroner.

ALLE VINNER MED SUNN KONKURRANSE



ULOVLIG SAMARBEID
I stedet for å konkurrere vil enkelte bedrifter danne karteller for 
å opprettholde høye priser. Ulovlig samarbeid mellom bedrifter 
skader konkurransen og kan koste samfunnet dyrt. En sentral del av vår 
virksomhet er derfor å etterforske og treffe sanksjoner mot karteller.

MISBRUK AV DOMINANS 
Dominerende bedrifter kan opptre slik at det er vanskelig for eksisterende og 
potensielle konkurrenter å operere i markedene, for eksempel ved å drive 
underprising eller å inngå eksklusivavtaler med viktige forhandlere.

KONTROLL MED FORETAKSSAMMENSLUTNINGER
Fusjoner og oppkjøp kan svekke konkurransen fordi antall uavhengige bedrifter 
i markedene reduseres. For å hindre at konkurransen reduseres kan 
Konkurransetilsynet forby eller sette vilkår for slike foretakssammenslutninger.

HØRINGER OG PÅPEKNINGER 
Tilsynet kan på selvstendig grunnlag vurdere offentlige ordninger og 
reguleringer, og påpeke konkurransebegrensende effekter.
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